
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 вересня 2019 року         № 1472 
 

Про взяття на баланс та визначення 

балансоутримувача 
  

З метою забезпечення права громадян (квартиронаймачів) на безоплатну 

приватизацію у відповідності до Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду» житлових квартир (кімнат), відповідно до 

статті 327 Цивільного кодексу України, статей 78, 136 та 137 

Господарського кодексу України, статей 25, 26 та 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бережанська міська рада  
  

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Встановити факт належності до комунального майна Бережанської міської 

територіальної громади неприватизованих житлових квартир в житлових 

будинках, які списані з балансу Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар», згідно додатку №1. 

2. Передати на баланс Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» неприватизовані житлові квартири в житлових будинках 

згідно Додатку №2. 

2.1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» провести оцінку комунального майна, переданого на 

баланс підприємства, згідно вимог чинного законодавства України. 

3. Рішення сесії Бережанської міської ради № 1385 від 11.07.2019 року «Про 

взяття на баланс та визначення балансоутримувача» визнати таким, що 

втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.  
 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



 

 

Додаток №1   

до рішення сесії міської ради 

від 26.09.2019 року № 1472 

№ 

п/п 

Адреса житлової квартири Квартиронаймач 

1. вул. Академічна, 1/2  Водвуд М.М.  

2. вул. Хмельницького, 18  Александрова О.М.  

3. вул. Валова, 21/1  Морозова Н.І.   

4. вул. Валова, 34/1  Демків В.М.  

5. вул. Ковшевича, 18/2  Скитецька В.В.  

6. вул. Кушніра, 27/1  Хвесюк С.Ю.  

7. вул. Крушельницької, 3/2  Жадько М.А.  

8. вул. Лепких, 9/5  Мелиш В.Р.  

9. пл. Ринок, 20/11  Макі С.В.  

10. вул. Тернопільська, 28/3  Куропатва П.С.  

11. вул. Шевченка, 31/3 Болотницький М.І. 

12. вул. Чорновола, 16/2 Бартошко І.Є. 

1 3. вул. Чорновола, 16/3  Бартошко В.М.  

14. вул. Чорновола, 16/4  Євдєєва Л.Г.  

15. вул. Чорновола, 15/3  Масна О.О.  

16 вул. Чорновола, 15/6 Герун Г.Я. 
  
  
Секретар міської ради             Петро Гончар  



 

Додаток №2  

до рішення сесії міської ради 

від 26.09.2019 року № 1472 

 

Перелік житлових будинків в яких є квартири комунальної форми 

власності, що передаються на баланс Бережанському міському 

комунальному підприємству «Господар» 

№ 

п/п 

Адреса Кількість 

комунальних 

квартир 

Орієнтовна 

балансова 

вартість 

(грн.) 

2.  вул. Хмельницького, 18  1 9916 

3.  вул. Валова, 21 1 34860 

4.  вул. Валова, 34 1 28299 

5.  вул. Ковшевича, 18 1 15513 

6.  вул. Кушніра, 27 1 0 

7.  вул. Крушельницької, 3 1 17069 

8.  вул. Лепких, 9 1 15419 

9.  пл. Ринок, 20 1 0 

10.  вул. Тернопільська, 28 1 29346 

11. вул. Шевченка, 31 1 15074 

12. вул. Чорновола, 16 3 76904 

13.  вул. Чорновола, 15 2 63338 
   305738 

 

 

Секретар міської ради        Петро Гончар  


